[image: image1.png]

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

山東新華製藥股份有限公司

Shandong Xinhua Pharmaceutical Company Limited

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代碼：0719）

公告
本公告乃根據《證券及期貨條例》（香港法例第571章）第XIVA部項下的內幕消息條文及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及第13.10B條而作出。
根據中國人民共和國(「中國」)淄博高新區財政局下發的淄高新財發【2015】121號文，山東新華製藥股份有限公司（「本公司」）將獲淄博高新技術產業開發區財政局發放補助資金人民幣2,100萬元作爲淄博生物醫藥產業科技創新服務平台建設經費 (「生物醫藥創新補助」)。本公司近日已收到其中的人民幣1,000萬元生物醫藥創新補助，餘款預計將於2015年12月31日前到賬。
根據中國淄博市財政局下發的淄財企指【2015】107號文，本公司近日收到淄博市財政局環保治理補助資金人民幣3,100萬元，專項用於支持本公司的環境保護項目建設 (「環境保護補助」 ) 。
根據《企業會計準則》的相關規定，上述生物醫藥創新補助資金和環境保護補助資金將計入本公司遞延收益，按有關折舊年限進行攤銷，具體會計處理以本公司審計機構年度審計確認後的結果為準。
承董事會命

山東新華製藥股份有限公司

                                      董事長

張代銘

中國 淄博，二零一五年十月九日
於本公告日，本公司董事會之成員如下：

	執行董事：

張代銘先生（董事長）

杜德平先生

	獨立非執行董事：

杜冠華先生
李文明先生
陳仲戟先生

	非執行董事：

任福龍先生

徐  列先生

趙  斌先生

PAGE
1